
2020 年 4 月 17 日 

 

お取引先様 各位 

富士インキ工業株式会社 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、政府からの緊急事態宣言発出に伴い、弊社では感染拡大防止および従業員の安

全確保のため、交代勤務を実施させて頂いております。 

お取引先様にご迷惑をお掛けすることがないよう努めて参りますが、今後更なる対策を

取る可能性もございます。何卒ご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【実施期間】      

２０２０年５月６日（水）まで 

 （今後の情勢により期間延長する可能性もございます） 

 

【実施期間中の対応】  

受注業務ならびに配送業務に関してこれまで通り変更ございませんが、 

納期に余裕のあるご発注のご協力を賜ります様お願い申し上げます。 

 

以上 


